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ELENCO ELABORATI DEL PROGETTO ESECUTIVO

Descrizione/Titolo

ELABORATI GENERALI

Elenco elaborati

Relazione generale

Relazione sull'attuazione del DNSH

Quadro economico

Computo metrico estimativo

Elenco prezzi unitari

Analisi prezzi unitari

Quadro di incidenza della manodopera
Cronoprogramma

Piano di sicurezza e di coordinamento

Fascicolo dell'opera

Schema di contratto

ARCHITETTONICO

Relazione tecnica

Capitolato speciale d'appalto

Piano di manutenzione dell'opera e delle sue parti
Planimetria generale ed Estratti cartografici
Pianta piano terra - Stato di fatto

Pianta piano terra - Stato di progetto

Pianta piano terra - Stato comparativo

Pianta piano primo - Stato di fatto

Pianta piano primo - Stato di progetto

Pianta piano primo - Stato comparativo

Prospetti - Stato di fatto

Prospetti - Stato di progetto

Prospetti - Stato comparativo

Sezioni - Stato di fatto

Sezioni - Stato di progetto

Sezioni - Stato comparativo

Verifiche L.13/89 - D.M. 236/89 - D.G.R. 509 del 02/03/2010 e D.G.R. 1428 del 06/09/2011
Abaco pavimenti, pareti e serramenti

Particolari A

Particolari B

STRUTTURE

Relazione geotecnica

Relazione illustrativa sui materiali

Relazione sulla pericolosita sismica

Relazione tecnica sintetica con illustrazione degli elementi essenziali del progetto strutturale
Relazione di calcolo delle strutture

Piano di manutenzione della parte strutturale dell'opera
Strutture terrazzo impianti tecnologici esistenti
Individuazione interventi strutturali

Intervento 1 - Vano ascensore

Intervento 2 - Nuove scale ingresso spettatori
Intervento 3 - Scala metallica esterna

Intervento 3 - Scala metallica esterna particolari
Intervento 5 - Parapetti

Intervento 8 - Terrazzo impianti tecnologici e spogliatoi
IMPIANTI ELETTRICI

Relazione tecnica

Capitolato speciale d'appalto

Piano di manutenzione dell'opera e della sue parti
Planimetria impianti piano terra

Planimetria impianti piano primo

Schemi unifilari quadri elettrici

Calcoli illuminotecnici

Rev.

O O OO0 OO0 oo oo

O OO OO0 0O 0000000000 oo oo

O OO OO0 0O OO0 00O o oo

O O O o o oo

COMUNE
DI PADOVA

Data

28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022

28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022

28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022

28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022

Firmato digitalmente da:GIACON DIEGO
Organizzazione:COMUNE DI PADOVA
Data:11/11/2022 11:30:53



		2022-11-11T10:30:53+0000
	GIACON DIEGO




